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 اگرهای  اقتصادی 
در حمله روسیه به اوکراین

دنیای اقتصاد: نوشــتن و پیگیری اخبــار و تحولات داخلی و 
خارجی در توییتر روی دور تند است. این اتفاق بعد از مدت   ها در 
این فضا تکرار می شود. مدت   ها بود موضوعات به این سرعت در 
فضای توییتر فارسی جلب توجه نمی   کردند و همه گیر نمی   شدند. 
حالا بعد از حمله روسیه به اوکراین، خیلی زود طرح صیانت که 
کاربران آن را طرح محدودسازی اینترنت می      خوانند، به حاشیه 
رفت و بعد از یک روز و با بالا گرفتن تنش   های نظامی میان این دو 
کشور، کلا از لیست هشتگ   های ترند توییتر فارسی خارج شد. 
ارز 4200تومانی و وضعیت بودجه و بورس هم در این فضا اهمیت 
خود را از دست داده است. هشتگ   های ترندشده در لیست توییتر 
فارسی تا دیروز بعدازظهر به ترتیب اوکراین، پوتین و روسیه بود. 
در کنار نوشتن از حمله روسیه به اوکراین، موضع   گیری ایران، 
جامعه جهانی و... در جمع اقتصادی      ها و بورسی   ها محور بیشتر 
نوشته   ها پیش بینی آینده اقتصاد بود. در همین خصوص همایون 
دارابی، فعال حوزه بورس در صفحه خود نوشت: »جنگ اوکراین 
دو وجه دارد؛ یک وجه نظامی و وجه دوم اقتصادی. اولی ممکن 
است سریع و شتاب دار تمام شود ولی دومی بازی شطرنجی است 
که در آن بزرگ ترین اقتصادهای دنیا در برابر یک    اقتصاد کوچک 
و مبتنی بر صادرات نفت و گاز و مواد خام صف آرایی خواهند کرد. 
جنگ اقتصادی چندساله در راه است.« حتی کنایه به وضعیت 
اقتصادی و بورس کشور هم در این فضا از یاد نرفته بود. حسین 
ســلاح   ورزی، نایب رئیس اول اتاق بازرگانــی، صنایع، معادن و 
کشاورزی ایران در صفحه خود نوشت که »قریب به 2۵0میلیارد 
دلار از ارزش جاری بازار سرمایه مسکو طی یک روز بابت جنگی 
از پیش طراحی شده دود شد و به هوا رفت. نه حجم مبنا اعمال 
کردند، نه دامنه نوسان گذاشتند و نه بازار را دستکاری کردند! 

حتی در روسیه.« 
مجید شــاکری، پژوهشــگر هم درباره برخی از تحریم   های 
وضع شده علیه روســیه در صفحه   اش نوشت: »تحریم سوئیفت 
علیه روس   ها به رغم موثر بودن در سبد فعلی تحریم های آمریکا 
جایگاهی ندارد. هم روس   ها مدت هاست روی پیام رسان جایگزین 
موثر متمرکز بوده اند و هم تحریم سوئیفت تراکنش   های روسی 
را از رادار آمریکا خارج می کند و    ابزار احضاریه   های اداری را بی اثر 
می کند.« علی کلاهی، رئیس کمیسیون صنایع اتاق ایران هم 
با بازنشــر خبری از رویترز درباره صحبت   های صدراعظم آلمان 
مبنی بر اینکه روسیه نباید از سوئیفت قطع شود، نوشت: »اگر 
٨00میلیارد دلار درآمد نفتی درست مدیریت شده بود، حجم 
اقتصاد ایران به یک تریلیون دلار رسیده بود، ٣00 تا400 میلیارد 
ذخیره داشتیم، خط لوله گاز به اروپا فعال شده بود، اقتصادی پویا 

و توانمند داشتیم؛ آن وقت تحریم نمی   شدیم!«
بحث گاز و صادرات گاز هــم از دیگر موضوعاتی بود که بعد از 
حمله روسیه به اوکراین مورد توجه فعالان اقتصادی و تحلیلگران 
قرار گرفت. در همیــن خصوص، ولید هــلالات، تحلیلگر بازار 
سرمایه در توییتر نوشت: »در خصوص فرمول گاز طبیعی صنایع 
ایران، هفته   های قبل یک صدا گفتیم که منطقی نیست یک واحد 
تولیدی در ایران، بهای گاز خود را بر اساس فرمولی پرداخت کند 
که به اروپا متصل شده است. اگر ســاکت نشسته بودیم، امروز 
واحدهای صنعتی کوچک ما نیز، هزینه حمله پوتین به اوکراین 

را به دولت پرداخت می   کردند.« 
برزو حق   شناس از دیگر فعالان بازار سرمایه هم در صفحه خود 
نوشت: »حمله روسیه به اوکراین فرصت بسیار خوبی برای کشور 
ماست تا با استفاده از ظرفیت های زیادی که در حوزه انرژی داریم 
بتوانیم مشکلاتمان را در حوزه برجام با کشورهای غربی با گرفتن 
حداکثر امتیاز حل کنیم. فقط کافی است اهمیت منافع ملی را 

در نظر بگیریم.«

سید احسان خاندوزی
وزیر اقتصاد دولت سیزدهم

پیشنهاد وزارت اقتصاد در بودجه۱40۱ در صحن علنی مجلس 
مصوب شد و پس از سال ها، نرخ مالیات بر شرکت های تولیدی در 
سال آتی ۵ درصد کاهش خواهد یافت. خروج تولید از رکود فعلی، 

بر مساله تامین   مالی کوتاه   مدت دولت اولویت دارد.

بورس بازان درگیرمعادله چندمجهولی جنگ 

 

با لشکرکشی ارتش روسیه به خاک اوکراین موج جدیدی از نگرانی 
ســرمایه گذاران بازارهای مالی را فراگرفته است. جنگ میان این دو 
کشور اکثر بازارهای ســرمایه گذاری را در همین یکی، دو    روز اخیر 
تحت تاثیر قرار داده است. افزایش بهای جهانی طلا و نفت نشان داد 
بازارهای مالی تا چه میزان می توانند نســبت به رخدادهای جهانی 
تاثیرپذیر باشند. بازارهای سرمایه گذاری داخلی نیز در حالی که چشم 
به سرنوشت نشســت های برجامی دوخته بودند حالا درگیر رویداد 
مهم تری همچون جنگ هستند. جنگ روسیه با اوکراین فارغ از هر 
نتیجه ای که در برداشته باشــد، واکنش آنی و موقت بازارها را نیز به 
همراه خواهد داشت. با این حال نباید از تاثیر واکنش کشورهای مخالف 
جنگ نسبت به اقدامات روسیه و پیامدهای احتمالی و اثربخشی آن بر 
بازارها به سادگی عبور کرد. در واقع بازارهای مالی نسبت به دو اتفاق 
احتمالی واکنش های متفاوتی از خود بروز خواهند داد. نخســتین 
واکنش نسبت به خود جنگ خواهد بود که در این صورت ممکن است 
هر فراز و فرودی از سوی بازارها به صورت موقت انجام شود اما دومین 
بازخورد در خصوص زمان و تداوم جنگ بروز خواهد کرد. معادله ای دو 
مجهولی که نتایج متفاوتی را نمایان خواهد کرد. بروز جنگ با افزایش 
ریسک های سیستماتیک بازار، اثرات منفی بر بورس های دنیا به جای 
خواهد گذاشــت. جو منفی حاکی از جنگ با وجود رشد بهای نفت، 
افزایش قیمت برخی از محصولات کشاورزی از جمله گندم و جهش 
نرخ فلزات، بورس های دنیا را به زیر کشید. قوت گرفتن احتمال تورم به 
دلیل فضای مبهم سیاسی آینده در وهله اول تاثیر منفی به بازارهای 
سهام در سراسر جهان تحمیل می کند. بازار سرمایه ایران نیز از این 
قاعده مســتثنی نخواهد بود. گرچه قیمت نفت بعد از کش و قوس 
فراوان از ۱00 دلار عبور کرد و قیمت برخی از کالاها در مدار صعودی 
قرار گرفتند اما با توجه به این موضوع که معلوم نیست جهش صعودی 
کالاهای مذکور تا چه زمانی تداوم یابد، بازارها نمی توانند مسیریابی 
درستی از وضعیت موجود داشته باشند  برهمین اساس ممکن است 
به صورت غریزی واکنش منفی نشان دهند. در چنین فضای ملتهبی 
که مشخص نیست وسعت اتفاقات جنگی تا چه میزان پیشروی روند 
سرمایه گذاری به خصوص سرمایه گذاری های بورسی با نوسانات منفی 
دنبال خواهد شد، تبعات جنگ روسیه و اوکراین حتی می تواند تلاش 
کشورهای غربی برای بازگشت و احیای برجام را نیز به حاشیه ببرد. از 
این رو اظهاراتی که درخصوص زمان نزدیک اعلام توافقات بر سر مسائل 
هسته ای ایران عنوان می شد ممکن است تا مدتی از تب و تاب اولیه 
بیفتند. این در حالی است که بازارهای سرمایه گذاری داخلی مخصوصا 
بورس تهران در ماه های اخیر به شدت تحت تاثیر اخبار برجامی تغییر 
رویه داده اســت. در چنین وضعیتی به دلیل افزایش ریســک های 
سیستماتیک و تداوم جو منفی حاکم بر بازارسهام، رشد قیمت نفت نیز 
نمی تواند اثرات مثبتی برصورت های مالی شرکت های بورسی ایجاد 
کند. به هر روی تداوم این وضعیــت گرچه تاکنون اثری بر تحرکات 
قیمت دلار نداشته اما درصورت افزایش بهای اسکناس آمریکایی شاید 

تغییرات مثبتی را در سرمایه گذاری های بورسی شاهد باشیم. 

خالص فروش هفتگی سهامداران خرد به 500میلیارد تومان محدود شد

کاهش سرعت حقیقی   ها در مسیر خروج
دنیای اقتصاد: یک هفته دیگر برای بورســی   ها 
سپری شد و شاخص سهام توانست هرچند ناچیز به 
مسیر صعودی بازگردد. به این ترتیب دادوستدهای 
بورس تهران در هفته منتهی به 4اسفندماه با رشد 
حدود 0/۵درصدی شاخص کل پایان یافت و نماگر 
هم   وزن به یمن تحرک نسبی تقاضا در میان سهام 
گروه   های با ارزش بازار پایین   تر، بیش از ۱/۵ درصد 
افزایش ارتفاع داد. سهامداران حقیقی برای بیست 
و ششمین هفته متوالی فروشــنده باقی ماندند؛ با 
این حال، کاهش شــتاب این دسته از معامله   گران 
برای خروج از گردونه معاملات ســهام، ســیگنال 
مثبتی مبنی بر توقف روزهای سرخ سهام و احتمال 
بازگشت رونق به تالار شیشــه   ای مخابره کرد. در 
هفته   ای که گذشــت، در مجموع سهامی به ارزش 
۵۱2میلیارد و ٣2۱میلیون تومان در مسیر حقیقی 

به حقوقی جابه   جا شد.

همگام با بازیگران صنایع بورسی �
معاملات بورسی نخســتین هفته اسفندماه در 
حالی پایان یافت که افزایش خوش بینی   ها به احتمال 
احیای زودهنگام برجام ســبب شد صنایع موسوم 
به برجامــی همچون بانک، خــودرو و حمل   ونقل 
وارد لیست خرید ســهامداران خرد شوند. آمارها 
نیز نشان می دهد، در مجموع دادوستدهای هفته 
منتهی به 4اســفندماه، بانکی   ها بــا خالص ورود 
9۱میلیارد و ۱9۵میلیون تومان صدر لیست خرید 
سهامداران خرد را در اختیار گرفتند و پس از آن نوبت 
به زیرمجموعه   های گروه حمل ونقل با جابه جایی 
سهامی به ارزش 42میلیارد و 72٨میلیون تومان 
در مسیر حقوقی به حقیقی رسید. اما خالص ورود 
سرمایه گذاران خرد به خودرویی   ها کمتر بود و در 
مجموع هفته مورد بررسی 4/٨میلیارد تومان برآورد 
شد. اما در آن سوی بازار، خروج سرمایه   های خرد از 
گروه   های بزرگ کامودیتی   محور ادامه یافت؛ هرچند 
در برخی روزها، تعدادی از سهام زیرمجموعه این 
گروه   ها نیز وارد لیست خرید سهامداران خرد شدند. 
به هر روی آن گونه که آمار تجمیعی هفته نشــان 
می دهد، گروه فلزات اساسی شاهد انتقال سهامی 
به ارزش ٣٣٣میلیارد و ٣٨٨میلیون تومان از سبد 
سهام حقیقی   ها به پرتفوی معامله   گران عمده بورس 
تهران بوده است. پتروشــیمی   ها نیز در وضعیتی 

مشابه، جابه   جایی سهامی به ارزش ۱۱٣میلیارد و 
2٨٣میلیون تومانی را در مسیر حقیقی به حقوقی 
تجربه کردند. پس از آن نوبت به معدنی   ها رسید تا 
شاهد ثبت خالص فروش 9٣میلیارد و 60۱میلیون 
تومانی از سوی سهامداران خرد بورس تهران باشند.  

نگاهی به روزهای هفته �
شــنبه: معامــلات هفته گذشــته بــا افت 
0/02درصدی شاخص کل بورس تهران آغاز شد. در 
این روز سهامی به ارزش 2٨4میلیارد و ٣26میلیون 
تومان در مســیر حقیقی به حقوقی جابه   جا شد. 
در این روز ســهامداران حقیقی بــورس تهران در 
مقابل خالص خرید مثبت در 9صنعت، در 29گروه 
نیز در مقام فروشنده ظاهر شــدند. رتبه نخست 
لیست خروج حقیقی   ها نیز با جابه   جایی سهامی به 
ارزش ۱2۵میلیارد و ۱0٨میلیون تومان در مسیر 
حقیقی به حقوقــی از آنِ زیرمجموعه   های گروه 
فلزات اساسی شــد. پس از آن نوبت به پالایشی   ها 
رسید تا شــاهد خروج 6٨میلیارد و 79۱میلیون 
تومانی ســهامداران حقیقی باشند. اما بانکی   ها در 
روندی متفاوت با خالــص ورود 47میلیارد تومانی 
معامله   گران خرد همراه شدند. سهام زیرمجموعه 
گروه انبوه   ســازی نیز وضعیت مشــابهی را تجربه 
کردند و در دادوستدهای روز شنبه شاهد جابه   جایی 
سهامی به ارزش ۵/9میلیارد تومان در مسیر حقوقی 

به حقیقی بودند. 
یکشنبه: در دومین روز هفته گذشته، افت قیمت 

سهام در تالار شیشه   ای سرعت گرفت و نماگر اصلی 
بورس تهران عقبگرد 0/6درصــدی را تجربه کرد. 
اما خالص خروج سهامداران حقیقی کاهش یافت 
و به ۱4۵میلیارد و 66۱میلیون تومان رســید. در 
میان صنایع بورسی، بانکی   ها جایگاه نخست خود 
در لیست خرید ســهامداران خرد را حفظ کردند و 
شاهد افزوده شدن ســهامی به ارزش ٣9میلیارد و 
79۵میلیون تومان به ســبد معامله   گران حقیقی 
بورس تهران بودنــد. پس از آن نوبــت به صنعت 
محصولات فلزی رسید که هرچند با اختلاف نسبت 
به رتبه نخست، با خالص ورود 4/2میلیارد تومانی 
حقیقی   ها همراه شــد. در مجموع روز یکشــنبه، 
۱٣صنعت در لیست خرید سهامداران خرد مشاهده 
می   شد. در آن ســوی بازار این دسته از بورس   بازان 
تصمیم گرفتند خالص فروش مثبتی را در 24گروه 
بورسی ثبت کنند. فلزی   ها روز یکشنبه نیز پرفروش 
بودند و با خالص خروج 74میلیارد تومانی حقیقی   ها 

مواجه شدند.
دوشــنبه: در میانــه دادوســتدهای هفته 
گذشته، روند معاملات ســهام دستخوش تغییر 
شد و نماگرهای بورسی ســبزپوش شدند. در این 
روز شــاخص کل 0/۵7 درصد افزایــش ارتفاع داد 
و همزمان با آن حقیقی   ها به ســمت خرید سهام 
بازگشتند و خالص ورود ۵٣میلیارد تومانی را رقم 
زدند. در این روز ســه گروه برجامی بانک، خودرو 
و حمل ونقــل رتبه   های نخســت لیســت خرید 
ســهامداران خرد را به خود اختصــاص دادند و در 

مجموع جابه   جایی سهامی به ارزش ۱۱٣میلیارد و 
۱۵0میلیون تومانی را در مسیر حقوقی به حقیقی 
تجربه کردند. پالایشی   ها نیز روز دوشنبه همزمان 
با بازگشایی بازارهای جهانی و رشد بهای نفت مورد 
توجه ســهامداران خرد قرار گرفتند تا حقیقی   ها 
خالص خرید بیش از 6میلیارد تومانــی را در این 
گروه رقم بزنند. در آن سوی بازار حقیقی   ها به فروش 
سهام خود در گروه   های فلزات اساسی، محصولات 

شیمیایی و کانه   های فلزی ادامه دادند.
سه   شنبه: در چهارمین روز کاری هفته، شاخص 
ســهام به روند صعودی خود ادامه داد و ارتفاع آن 
0/26 درصد دیگر افزایش یافت. اما حقیقی   ها مجددا 
به زمین فروش بازگشــتند و در دادوستدهای روز 
سه   شــنبه خالص فروش ۱02میلیــارد تومانی را 
رقم زدنــد. صدور فرمان پوتین برای به رســمیت 
شناختن مناطق جداشده شرق اوکراین سبب شد 
شاخص نفت برنت تا مرز سه رقمی شدن پیشروی 
کند؛ از این رو بورس   بازان نیز آرایش نفتی به خود 
گرفتنــد و زیرمجموعه   های پالایشــی را در صدر 
لیســت خرید خود جای دادند. به این ترتیب روز 
سه   شنبه گروه فرآورده   های نفتی شاهد خالص ورود 
حدود 4٨میلیارد تومانی سهامداران حقیقی بود. 
پس از آن نوبت به حمل   ونقلی   ها رسید تا جابه   جایی 
سهامی به ارزش ۱6میلیارد و 472میلیون تومان را 
در مسیر حقوقی به حقیقی تجربه کنند. در مقابل 
بیشترین خالص خروج حقیقی به میزان 64میلیارد 
و ٨67 میلیون تومان باز هم از آن سهام فلزی بورس 

تهران شد.
چهارشنبه: در روز پایانی هفته   ای که گذشت، 
0/27 درصد دیگر به ارتفاع نماگــر اصلی بورس 
تهران افــزوده شــد. در ایــن روز خالص فروش 
حقیقی   هــا کاهش یافت و بــه ٣٣میلیارد تومان 
محدود شد. روز چهارشنبه در مقابل خالص ورود 
مثبت ســهامداران خرد در ۱6صنعت، 2۱گروه 
نیز در لیســت خروج این دســته از معامله   گران 
جای گرفتند. رتبه نخســت خالص خرید مثبت 
حقیقی   ها روز چهارشنبه به گروه کاشی و سرامیک 
با جابه   جایی 2٨میلیارد و 797میلیون تومان در 
مســیر حقوقی به حقیقی اختصــاص یافت و در 
مقابل فلزی   ها شــاهد خالص خروج ٣۵میلیارد و 

69۵میلیون تومانی حقیقی   ها بودند.
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میلیارد ریال
(  ١4٠٠اسفند4هفته منتهی به )خالص تغییر مالکیت صنایع بورسی 

حقوقی به حقیقی        حقیقی به حقوقی

سایر موارد :
 1  - زمان دریافت اسناد : از تاریخ نشر آگهی نوبت اول تا پایان ساعت اداري مهلت دریافت اسناد (مندرج در جدول) 

2  -جهت  دریافت اسناد و کسب اطلاعات بیشتر به آدرس www.esfahansteel.ir مراجعه فرمایید.

(( آگهی فراخوان ))

شرکت سهامی ذوب آهن اصفهان

ضمناً لیست استعلام هاي مربوط به خریدهاي متوسط (بدون برگزاري مناقصه) در سایت شرکت به آدرس ذیل  درج می گردد.

روابط عمومی ذوب آهن اصفهان

زمان بازگشایی پاکاتمهلت ارائه پیشنهادموضوعشمارهنوع فراخوانردیف

18 /12 /171400 /12 /1400ساخت 4 مجموعه کالسکه حمل پاتیل سرباره کوره بلند86683مناقصه1

22 /12 /211400 /12 /1400خرید 2 عدد شافت و چرخ دنده اصلی کنورتور فولادسازي89618 -140006801مناقصه2

22 /12 /211400 /12 /1400خرید 2 عدد گیربکس سه مرحله اي فولاد سازي89619 -140004623مناقصه3

خرید یک ست بلوك هاي نگهدارنده برج اسید شماره 2 کارگاه 84612مناقصه4
11 /12 /101400 /12 /1400اسید تولیدات کک و مواد شیمیایی

شـرکت صنعتـى و معدنـى اپال پارسـیان سـنگان واقع در 
استان خراسان رضوی، شهرستان خواف، مجتمع سنگان، در نظر 
دارد از طریق مناقصه عمومی نسبت به «تأمین نوار نقاله های» 

مورد نظر خود اقدام نماید.
لـذا از کلیـه شـرکت های واجـد شـرایط دعـوت بـه عمـل می آیـد جهـت دریافـت اسـناد 
مناقصـه از تاریـخ ۱400/۱2/07 لغایـت پایـان وقـت اداری روز شـنبه ۱400/۱2/۱4 بـه 
همـراه معرفی نامـه بـه آدرس ذیـل مراجعـه نماینـد یـا بـا ارسـال معرفـی نامـه کتبـی 
الکترونیکـی پسـت  طریـق  از  را  اسـناد  شـرکت،  معامـلات  کمیسـیون  دبیرخانـه  بـه 

(commission.opalparsiansangan@gmail.com) دریافت نمایند.
سـعادت آباد، میدان کاج، خیابان علامه شـمالی، خیابان بیسـتم غربی، پلاک4٣، طبقه اول، 
شـرکت صنعتـی و معدنـی اپـال پارسـیان سـنگان (دبیرخانـه کمیسـیون معامـلات، داخلی 

۱۱20)، تلفـن 2674٣9۱٨-02۱، فکس: 02۱-2674٣929
شرایط شرکت در مناقصه:

۱) دارا بـودن توانایـی مالـی و فنـی کافـی بـرای اجـرای کامـل موضوع مناقصـه و زمینه کاری 
مرتبط.

2) دارا بودن شخصیت حقوقی.

٣) دارا بودن شـرایط موردنظر این شـرکت بر اسـاس اسـناد مناقصه و ارائه سـوابق مرتبط، 
حسـن انجام کار و تأییدیه های مشـتریان در پروژه های مشـابه.

شـرکت کنندگان محتـرم می بایسـت پیشـنهادهای خـود را در سـه پاکـت مجـزا بـه شـرح 
ذیـل، تـا روز شـنبه مـورخ ۱400/۱2/2۱سـاعت ۱2 تحویـل نماینـد:

پاکـت الـف) حـاوی چـک شـرکتی بـه مبلـغ ۱0/000/000/000 (ده میلیـارد) ریال در وجه 
شـرکت صنعتی و معدنی اپال پارسـیان سـنگان.

پاکـت ب) آگهـی تأسـیس، روزنامـه رسـمی، رزومـه شـرکت و مـدارک دال بـر دارا بـودن 
شـرایط موردنظر قیدشـده و اسـناد فنی مربوط به موارد مورد درخواسـت در اسـناد باشـد.

پاکت ج) حاوی پیشنهاد مالی به صورت کامل. 
هزینه چاپ آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد.

پس از اتمام مهلت دریافت اسناد مناقصه، اسناد مناقصه ارائه نخواهد شد.
پس از اتمام مهلت اخذ پاکات، پیشنهاد دیگری پذیرفته نخواهد شد.

به پیشنهادات ناقص، مشروط، مبهم و مخدوش ترتیب اثر داده نخواهد شد.
بدیهـی اسـت شـرکت اپـال پارسـیان سـنگان در رد یـا قبـول یـک یـا تمـام پیشـنهادهای 
ارائه شـده مختـار می باشـد و شـرکت کنندگان حـق هرگونـه اعتراضـی را از خـود سـلب 

می نماینـد.

((۱۴۰۰/OP/۲۱۶ آگهی دعوت به مناقصه شماره)) آگهـی مـزایـده
(شماره ۱۴۰۰۱۰)

شـرکت مجتمع فولاد خراسـان (سـهامى عام) در نظر دارد اقلام ذیل را 
کـه در محـل سـایت شـرکت (نیشـابور) وجـود دارد از طریـق مزایـده به بالاترین 
قیمـت پیشـنهادی بـه فـروش برسـاند. علاقمندان می تواننـد جهت بازدید اقلام 
مزایـده از تاریـخ ۱400/۱2/0٨ لغایـت ۱400/۱2/۱2 سـاعت ۱2-٨  بـه مـدت 
چهـار روز ( به جـز ایـام تعطیـل رسـمی ) بـه محل سـایت شـرکت مراجعه نموده 
و جهت اطلاع از شـرایط و شـرکت در مزایده از روز شـنبه مورخ ۱400/۱2/۱4 
(crm.kscco.ir) لغایـت ۱400/۱2/۱6  بـه مـدت سـه روز به سـایت اینترنتـی

مراجعه و قیمت های پیشنهادی خود را در سایت مذکور ثبت نمایند.
واحدمقداراقلامردیف

تن3,000ته تاندیش1

کمیته فروش شرکت مجتمع فولاد خراسان

بــه اطــلاع کلیــه ســهامداران محترم شــرکت بازرگانی صنعتی آینده ســازان 
ــادی ــی ع ــع عموم ــه مجم ــاند ک ــهامی عام) می رس ــت پارس(س بهش

به طـور فوق العـاده روز یکشـنبه مـورخ ۱400/۱2/0٨ کـه در صفحـه ٣۱ 
روزنامـه دنیـای اقتصـاد مـورخ ۱400/۱۱/27 چـاپ گردیـده بـود، بـه علت 
رعایـت برخـی از مـوارد قانونـی پیش آمـده لغـو می گـردد، لذا هیـأت مدیره 
این شرکت، تسریع در رفع موارد پیش آمده را در دستور کار خود قرارداده 
و بـه محـض حـل مشـکل، تاریـخ جدیـد تشـکیل مجمع را اعـلام می نماید. 

هیأت مدیره شرکت بازرگانى صنعتى آینده سازان
 بهشت پارس(سهامى عام)

آگهی لغو مجمع عمومی عادی
به طور فوق العاده 

شرکت بازرگانی صنعتی آینده سازان بهشت پارس (سهامی عام)
 به شناسه ملی ۱۰۱۰۲۸۲۸۲۰۹ و شماره ثبت ۲۴۲۰۹۱ 

شرکت کاوند نهان زمین در نظر دارد نسبت به شناسایى و ارزیابى تامین کنندگان زغال سنگ اقدام نماید. لذا از کلیه افراد حقیق و حقوقى
 کـه داراى معـادن و منابـع زغال سـنگ مى باشـند، دعـوت مى شـود تـا  نسـبت بـه ارسـال نامـه اعـلام آمادگـى بـراى تامیـن 50000 تـن

زغال سنگ در سال با مشخصات زیر تا تاریخ 1400/12/14 به آدرس bid@zaminco.com  اقدام نمایند.
ReferenceSpecificationUnitParameter

ASTM D3172≥58%Fixed Carbon
ASTM D3173<3%Moisture
ASTM D3174<28%Ash Content
ASTM D3175<11%Volatile Matter
ASTM D5016<1.5%Sulfur Content
ISO 21404≥1350°CAsh Melting Point

***5< D 80<30mmGrain Size
(80درصد محصول باید داراى دانه بندى بین 5 تا 30 باشد)

ثبت و ارائه مدارك هیچ گونه حقى را براى متقاضیان شرکت در فراخوان ایجاد نکرده و مدارك ارسالى مسترد نخواهد شد.
شماره تماس: 26378155-021 (آقاى مهندس فنائى-داخلى 212)

فراخوان شناسایى تامین کنندگان زغالسنگ واجد شرایط

آگهي فراخوان عمومی شناسایي 
تأمین کننده پایش آن�ین

شرکت پلى پروپیلن جم (سهامى عام) در نظر دارد نسبت به نصب یک دستگاه سیستم پایش آنلاین 
و فلومتر بر روی سیلوهای 900۱ کارخانه خود واقع در عسلویه، مجتمع پتروشیمی جم (الفین دهم) 
اقدام نماید. لذا از کلیه تأمین کنندگان واجد شرایط و دارای سوابق لازم دعوت می شود نامه اعلام 
آمادگی خود را به همراه رزومه و مدارک مورد نیاز مثل گواهینامه ها و مجوز های لازم- قراردادهای 
مشابه - رضایت نامه کارفرمایان قبلی- لیست بیمه- گزارش حسابرسی آخرین سال مالی یا اظهارنامه 
مالیاتی و مدارک هویتی و ثبتی شرکت خود را با قید شماره تماس (تلفن همراه) از تاریخ انتشار آگهی 
نوبت دوم به مدت ۱۵ روز در تهران به نشانی شهرک قدس، بلوار فرحزادی، بلوار ایوانک، خیابان شجریان 
شمالی، پلاک ۵ شرکت پلی پروپیلن جم - طبقه چهارم - واحد حراست یا در عسلویه به نشانی مجتمع 

پتروشیمی جم (الفین دهم)، سردرب جنوبی، امور مراجعین (حراست) تحویل نمایند.
پس از بررسی و ارزیابی لازم از نظر توانایی، از تأمین کنندگان واجد شرایط و تأیید صلاحیت شده که حداقل 
امتیاز مرحله ارزیابی کیفی را به دست آورند جهت دریافت اسناد مناقصه کتباً دعوت به عمل خواهد آمد. 

تذکر۱: هزینه انتشار این آگهی بر عهده برنده نهایی مناقصه خواهد بود.
تذکر2: شرکت پلی پروپیلن جم در قبول یا رد هر یک یا تمام پیشنهادها در هر مرحله از مناقصه 

بدون ذکر دلیل مختار است. 
روابط عمومى و امور بین الملل شرکت پلى پروپیلن جم(سهامى عام)

آگهی مناقصه عمومی (نوبت دوم)
 خدمات نقلیه 

شرکت کود شیمیایى اوره لردگان (سهامى عام) در نظر دارد خدمات نقلیه مجتمع 
اوره و امونیاک خود را مطابق با شرایط مندرج در اسناد و دستورالعمل و شرایط مناقصه، 
دعوت  علاقمند  های  شرکت  از  لذا  نماید  واگذار  ذیصلاح  و  شرایط  واجد  شرکت  به 

می گردد جهت دریافت اسناد مناقصه مطابق شرایط ذیل اقدام نمایند.
•  مبلـغ تضمیـن شـرکت در مناقصـه برابـر پنـج میلیـارد ریـال بـه صـورت ضمانت نامـه 

بانکـی یـا چـک تضمیـن شـده بانکـی می باشـد.
متقاضیـان جهـت دریافـت اسـناد مناقصـه از روز شـنبه مـورخ ۱400/۱2/07 لغایـت روز 
دوشـنبه مورخ ۱400/۱2/09 به سـامانه معاملات شـرکت به آدرس etender.lufc.ir و 
یا مراجعه حضوری به آدرس تهران- شـهرک غرب- بلوار فرحزادی-خیابان نخلسـتان-
کوچـه گلسـتان یکـم- پـلاک 4٨-طبقـه 4 با معرفی کتبی نماینـده خود مراجعه نمایند. 

• سایر شرایط مناقصه در دستور العمل مناقصه و اسناد مناقصه قید شده است.
 روابط عمومى شرکت کود شیمیایى اوره لردگان

آگهی مناقصه عمومی (نوبت دوم)
 خدمات عمومی

شرکت کود شیمیایى اوره لردگان (سهامى عام) در نظر دارد خدمات عمومی مورد 
نیاز خود در محل مجتمع و دفاتر خود را مطابق با شرایط مندرج در اسناد و دستورالعمل 
از شرکت های  لذا  نماید  به شرکت واجد شرایط و ذیصلاح واگذار  و شرایط مناقصه 
علاقمند دعوت می گردد جهت دریافت اسناد مناقصه مطابق شرایط ذیل اقدام نمایند.

• مبلـغ تضمیـن شـرکت در مناقصـه برابـر بیسـت میلیـارد ریـال به صـورت ضمانت نامه 
بانکـی یـا چـک تضمیـن شـده بانکی می باشـد.

متقاضیـان جهـت دریافـت اسـناد مناقصـه از روز شـنبه مـورخ ۱400/۱2/07 لغایـت روز 
دوشـنبه مورخ ۱400/۱2/09 به سـامانه معاملات شـرکت به آدرس etender.lufc.ir و 
یا مراجعه حضوری به آدرس تهران- شـهرک غرب- بلوار فرحزادی-خیابان نخلسـتان-
کوچـه گلسـتان یکـم- پـلاک 4٨-طبقـه 4 با معرفی کتبی نماینـده خود مراجعه نمایند. 

• سایر شرایط مناقصه در دستور العمل مناقصه و اسناد مناقصه قید شده است.
 روابط عمومى شرکت کود شیمیایى اوره لردگان
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